Ps. 118.

Ps. 24.

Ps. 37.

Ps. 38.

fecisti sicut araneã animã elus. **Hęc recolēs i corde meo** / non solũ verbo. **Eccl**. xxij. c. **Pungens oculũ deducit lachrymas**: r qui pungit cor / pfert sensum. **In deo** / **ad** / **futore meo**. **Gen**. xlix. c. **Deus patris mei erit adiutor tu** / **Sperabo**. **Matth**. xvij. b. **Bñdicit** vir q̃ cõfidit in dño. **Quia frater me** / **est christ**. **Gen**. xlv. b. **Ego sũ frater vester ioseph**. **Quia care emit** / nec rem tam care empra libēter pderet. **1. Pet**. i. c. **Mõ cõmutabilis** auro vel argento redempti estis de vana vestra cõuer / **satione** etc. **Quia aduocatus noster est**. **1. Joh**. ij. a. **Si quis peccauerit aduocatũ habemus apud patrẽ iesum christũ iustum**. **Miser** / **cordia** / **dñi** etc. **Matth**. clausu / **le** / **preponit** / **Meth**: que interpretat pauoz vel vita: quia ex me / **moria passiois dñice** et recordatiõne pecca /

Meth. **Miser** / **cordie dñi** / qz nõ sum? / **psũpti**: qz nõ defecerũt miseratiões ei? **Meth**. **Mõ** / **diluculo** / multa e fides tua. **Meth**. **Pars** mea dñis / dixit p aia mea p̃p̃ea expectabo eũ.

torũ cõcipit timor qui vitã inchoat: fm illud **Eccl**. j. b. **Inti** / **tium sapiẽtię timor** domini. **Miser** / **cordie domini** / quia nõ sumus cõsumpti. i. statim cum peccauimus in infernũ detrusi. **Esa**. xlix. d. **Uquid mater obliuisci potest infantem suũ** vt nõ misereat filio vteri sui: **Et si illa oblita fuerit**: ego tamen non obliuiscar tui. **Quia non defecerunt miserationes eius**: que sunt: quia saluat prius indignos. **Paral**. xlv. **Indignum saluabis me domine fm magnam misericordiam tuam**. **I**tem / quia expectat ad penitentiam. **Roma**. ij. a. **An diuitias bonitatis eius r longanimitatis cõ** / **temnis**: **I**tem / quia peccatozem recipit: vt patet de illo q̃ in / **cidit i latrones**: **Luce**. x. e. **Ite** / qz iustificat sine meritis: vt pa tet de filio pdigo: **Luce**. xv. e. **Ite** / qz dat gratiã opantẽ r co / **opantẽ**. **1. Corinth**. xv. b. **Gratiã dei sã id qd sũ**: r gra ei / me vacua nõ fuit. **Ite** / qz i bono facit pseuerantẽ. **Ps**. **Miseri** / **cordia eius sublequet me oib** / **dieb** / **vitę meę**. **Ite** / quia dat p̃mia eterna p modica temporali p̃na. **1. Corinth**. iij. d. **I** / **quod in p̃senti est momẽtancũ r leue tribulationis nřę**: supra modũ in sublimitate eternũ glorię pondus operat in nobis. **I**tem / quia remunerat supra merita. **Roma**. viij. d. **Existimo qz nõ sũt cõdignę passiones hui** / **temporis ad futurã gloriã**. **Luce**. vi. f. **Benurã bonã r confertã r coagitatã** et supefflu / **entem dabunt in sinum vestrũ**. **I**tem / quia punit citra condi / **gnũ**. **Ps**. **Intuerse** / **vis** / **domini misericordia r veritas**. **Ite** / **bona tẽporalia dat et bonis r malis**. **Matth**. v. g. **Qui facit solem suũ oriri sup bonos et malos**. **Sed qz deus innocentẽ** / **exaudit**: propter hoc sequit: **Mõ** / **diluculo**. i. in inu / **itio gratię approbauit te**. **I**n mane quattuor attẽdunt: que in / **ueniri possunt in initio gratię**. **Eulgalatto**. **Eccl**. xxxix. a. **Iu** / **stus cor suũ tradet ad vigilandũ diluculo ad dominũ**. **I**tem inchoatio operandi. **Prover**. xj. d. **Bene cõsurgit diluculo q̃** / **querit bona**. **I**tem finis p̃cedentiũ tenebrarũ. **Roma**. xij. d. **Uox p̃cessit**. **I**tem initũ sequẽtis lucis. **Eph**. v. b. **Fu** / **is aliqñ tenebrę**: nunc autẽ lux in domino. **n** / **Abulta est fides tua**: quia credis in me. **Joh**. xv. a. **Qui manet in me et ego in eo**: hic fert fructum multũ. **Mars** mea domi / **nus dixit anima mea**. **U**erbum est clericozũ: qui in rece / **ptione corone dicunt**: **Domin** / **us pars hereditatis meę**. **Mu** / **meri**. xvij. c. **I**n terra eozũ nihil possidebitis: nec habebitis partẽ inter eos: **Ego** / **pars r hereditas tua in medio filiozũ israel**: hoc dicit leuitis. **U** / **dropterea expectabo eum** / vt liberet a tribulatione. **Ps**. **Expectabam eum qui saluum me fecit a pusillanimitate spũs r tempestate**. **I**tem vt internam consolationẽ det. **Abacuk**. ij. a. **Si moram fecerit expecta eum**: quia veniens ventet. **I**tem vt in morte me in prima stola remuneret. **Luce**. xij. e. **Et vos similes homini** / **bus expectãtibz dominũ suum quãdo reuertat etc**. **I**tem vt in die iudicij vtraqz stola me oznet. **Phil**. iij. d. **Saluatorem** / **expectamus dñm**.